КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта  2014 года № 18
с. Яблочное

О подготовке к безаварийному прохождению
 весеннего паводка 2014 года

В целях подготовки к безаварийному прохождению весеннего паводка 2014 года и проведению необходимых мер по защите населенных пункта и производственных объектов от затопления, Администрация Уральского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1) Функции по организованному проведению мероприятий, связанных с весенним паводком возложить на комиссию ЧС.

2) Рекомендовать:

    2.1. Директору школы провести разъяснительную работу о мерах предосторожности в период весеннего паводка;

    2.2. Заведующей ФАПа постоянно иметь запас медикаментов для оказания экстренной медицинской помощи.

3) Комиссии ЧС организовать посты наблюдения за прохождением паводка.

4) Председателю комиссии ЧС составить мероприятия по проведению весеннего паводка.

5) Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Уральского сельсовета                                    Л.Ю.Широких